
  

 

 

OTSUS 15.01.2026 nr 11.3-1/26/191  

taotluse kõrvaltingimusega  

rahuldamise otsuse muutmise kohta 

  

   

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

9 lõike 2 ja kliimaministri 29.01.2024 määruse nr 2 „Toetuse andmise ja kasutamise tingimused 

Tallinna, Tartu ja Pärnu linnapiirkonna jalgrattateede investeeringuteks perioodil 2021–2027“ § 

16 lõike 2 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

1. muuta Saku Vallavalitsuse projekti nr 2021-2027.2.05.24-0021 „Saku jõepromenaadi 

jalg- ja jalgrattatee rajamine“ (edaspidi projekt) 30.12.2024 taotluse rahuldamise otsuse 

11.3-12/42/140 (edaspidi otsus) punkti 4 ning sõnastada see alljärgnevalt: 

 

„4. Otsus tehakse kõrvaltingimusega: 

4.1. esitada rakendusüksusele sildade ekspertiisid hiljemalt 31.10.2026. 

 

2. Muudatused kajastuvad E-toetus keskkonnas.  

3. Otsuse asjaolud ja põhjendused  

 

Seoses mahuka kompleksi valmimisega 2025. aastal on Saku Vallavalitsuse rahalised võimalused 

olnud piiratud ning sildade ekspertiiside tellimine ei olnud võimalik. Kuna projekti tegevustega on 

planeeritud alustada 2027. aastal, ei takista pikendatud tähtaeg projekti tegevuste elluviimist. 

Rakendusüksuse hinnangul on projekti muutmine taotluses esitatud viisil vajalik ja põhjendatud 

ning tagab projekti eesmärgipärase elluviimise.   

 

4. Otsuse vaidlustamine  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja haldusmenetluse seaduses 

sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi 

teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg  

 525 5115  anu.ansberg@rtk.ee 

 


